
AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 – SRP Nº 003/2017 

 
 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  
 
PROCESSO Nº: 004/2017 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP - MT.  
 
 
Pelo presente a pregoeira da Câmara Municipal de Sinop-MT, torna público 
aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL, Tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM N° 004/2017 – SRP Nº 003/2017, foi DESERTO, em razão disso 
PRORROGA ABERTURA para a seguinte data:  
 
Dia: 10 de abril de 2017 
Horário: 09 horas 
 
Sinop – MT, 17 de março de 2017. 
 
 
 
 

Marcieli Rosangela Gomes 
Pregoeira – Portaria nº 072/2017 
 




